*Auctor libri Alkarabadin.* Quod nobis *Dispensatorium medicum*, id Arabibus vocabulo itidem barbaro *Alkarabadin* dicitur. Liber hoc nomine apud Orientales laudatissimus, ab Hebatolla Ben Saëd, Ebn Attalmid (v. infr.) editus est. (q)

*Auctor libri Almodschmel* — petitur ex hoc observatio dictionem arabicam *إِلْمُذَمِّل* spectans. Praeclarum philologum, Ahmedem Ben Fares Ben Zacarija Arrazim, qui Rajae in Iraka Perfica natus et Hamadanae commoratus, praeter multa alia librum *Almodschmel* si'llogat i.e. Catholicon literaturae Arabicæ posteris reliquit, et a. Heg. 390. Chr. 1000, vel secundum alios, a. H. 395. vivis excessit, (v. Herbelot p. 339. 597. Abulfed. T. II. p. 605.) designari puto. Exstat liber in bibl. Leydensi etc.

*Auctor*

(q) Sic Abulfed. T. III. p. 601. Hinc emenda quae habet Herbelotus p. 440. col. 2. „Il y a un livre — attribué.“

*Auctor libri inscripti Onwan asfaadat i. e. Titulus beatitudinum.* mihi et auctor et liber nunquam auditus, nusquam visus.

*Auctor libri Zobda.* Vocem *Zobda*, quae proprie *florem lactis* notat, Arabes frequenter pro rei cuiusque parte praestantissima usurpant, quare eadem in multorum librorum titulis obvia, v. Herbelot p. 936. sq.

*Bokrat* s. *Ibokrat* i. e. Hippocrates Cous, quem *artis medicae principem et sanitatis regem* praedicarunt, cuiusque libros, postquam a variis interpretibus vernacule editi fuisse, diurna nocturnaque manu versarunt Arabes, a Sedi-deddino laudatur saepissime; idem praeterea, quod mireris, in Cod. eodem epiphonemate, quod ab aliis de defunctis orthodoxis tantum adhiberi solet: *rahamaho 'llaho*, cui Deus faveat! — interdum decoratur.

*Cuschiar*, conditor tabularum astronomicarum, quarum exemplar in biblioth. Leydensi n. 1167. exstat. In hujusce Catalogo auctor hic Cuschian Ebn Leban Ebn Baschhadi Aldschili, ab Herbeloto, qui eum medio sec. (Heg.) 5. vixisse refert, Cuschiar Ebn Kenan Alkhaili, a

Chilcanide Ms. demum Cuschar Ebn Leban Ebn Bafelhar-  
ni Aldschili — nominatur. Quae ex eo in nostrum Cod.  
irrepserunt, lectu et intellectu difficultia, neque ad finem  
perducta, ad calcem Sectionis secundae loco maxime alieno  
comparent, et astrologicum quid spirare videntur: in  
Parisinis nullum eorum est vestigium.

*Diashuridus* f. *Jaskuridus* i. e. Pedacius Dioscorides,  
Anazarbo - Cilix, propter scripta de botanice et materia  
medica apud Arabes pariter atque apud nos celeberrimus.  
(cf. Casir. T. I. p. 283. Herbelot. v. Dioscoridis. Sprengel  
p. 47 — 54 (p. 78 — 86. edit. fec.)